

Święto Samorządu w Gminie Tryńcza

GAZETA JAROSŁAWSKA ■ NUMER 24 ■ 15.06.21.06.2022 r.

6 czerwca w Urzędzie Gminy Tryńcza odbyła się sesja absolutoryjna, podczas której radni udzieliłi wójtowi Ryszardowi Jędruchowi dwudziesty raz z rzędu absoltorium.



Sesja była połączona z obchodami Święta Samorządu Terytorialnego w Gminie Tryńcza. Rozpoczęła je msza święta w kościele parafialnym w Tryńczy, koncelebrowana przez ks. prałata **Krzysztofa Filipa** – proboszcza parafii Gniewczyna, ks. **Romana Trzeciaka** – proboszcza parafii Tryńcza oraz ks. **Mariana Jagiełę** – proboszcza parafii Gorzyce, w intencji Samorządu Gminy Tryńcza oraz Wójta Gminy Tryńcza z okazji udzielonego po raz dwudziesty z rzędu absoltorium.

Po mszy św. uczestnicy, prowadzeni przez mażonki „Finexia” i Młodzieżową Orkiestrę Dęta, przeszli na kompleks sportowy przy Szkole Podstawowej w Tryńczy. W imieniu wójta **Ryszarda Jędrucha**, dyrektor SP w Tryńczy **Elzbieta Kubrak** powitała zaproszonych gości. Wśród nich byli: **Anna Schmidt** – wiceminister Rodziny i Polityki Społecznej, **Mieczysław Golba** – senator RP, **Anna Hutk** – członek Zarządu Województwa Podkarpackiego, **Jerzy Borcz** – przewodniczący Sejmiku Województwa Podkarpackiego, **Lucyna Rybak** – dyrektor Biura Regionalnego TUV w Rzeszowie, płk **Janusz Leżon** – z-ca dowódcy 3. Podkarpackiej Brygady Obrony Terytorialnej, **Jacek Kierepka** – wicestarosta przeworski, **Krzysztof Bartuś** – radny powiatowy, mł. insp. **Mariusz Kulaga** – komendant powiatowy Policji w Przeworsku, mł bryg. **Marcin Lachnik** – komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Przeworsku, **Ryszard Trzelka** – dyrektor PSSSE w Przeworsku, **Adam Zabłocki** – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Przeworsku, **Szymon Gnaszka** – kierownik Biura Powiatowego ARIMR w Przeworsku, **Robert Madry** – dyrektor Powiatowego Zarządu

Droóg w Przeworsku, **Anna Świdarska-Ciupa** – kierownik Placówki Terenowej KRUS w Przeworsku, **Stanisław Machniak** – kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Przeworsku, a także radnych na seziele z przewodniczącą RG **Zofia Nowak**, dyrektorów i kierowników Urzędu i jednostek podległych Gminie Tryńcza, dyrektorów szkół, sołtysów, przedstawicieli organizacji, delegacje Kół Gospodyń Wiejskich i zespołów artystycznych z terenu gminy, strażaków OSP oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w Gminie Tryńcza, a także nauczycieli i uczniów szkół podstawowych.



Dzień Samorządu Terytorialnego jest nie tylko świętem samorządowym i pracowników samorządowych, ale przede wszystkim mieszkańców. Z tej okazji Wójt Gminy Tryńcza wyróżnił i uhonorował osoby

i instytucje współpracujące z Samorządem Gminy Tryńcza – nadając im szczytny tytuł: „Zasłużony dla Gminy Tryńcza”. Specjalne medale oraz listy gratulacyjne otrzymali: **Anna Schmidt** – wiceminister Rodziny i Polityki Społecznej oraz poseł na Sejm RP; **Mieczysław Golba** – senator RP; **Jerzy Borcz** – przewodniczący Sejmiku Województwa Podkarpackiego; **Piotr Pilch** – wicemarszałek Województwa Podkarpackiego; **Anna**

Hutk – członek Zarządu Województwa Podkarpackiego; **Bogusław Urban** w imieniu którego medale odebrał wicestarosta **Jacek Kierepka** oraz **Lucyna Rybak** – dyrektor Biura Regionalnego TUV w Rzeszowie. Doceniając wielkie zaangażowanie i udział w rozwoju duchowym oraz współpracę i wspólne inicjatywy, Wójt uhonorował także ks. prałata **Krzysztofa Filipa**, ks. **Romana Trzeciaka**, który w tym roku

obchodzi 40-lecie posługi kapłanskiej oraz 20-lecie w parafii Tryńcza oraz ks. **Mariana Jagiełę**.

Podziękowania i gratulacje skierowane były także do byłych i obecnych radnych Rady Gminy Tryńcza z najdłuższą kadencją. Specjalne medale oraz listy gratulacyjne otrzymali: **Teofil Jakubiec**, **Stanisław Wielgos**, **Stanisław Kogut**, **Janusz Niznik**, **Zbigniew Gurak**, **Tadeusz Korpeta**, **Antoni Rzezczyca**, **Stanisław Konieczny**, **Edward Niemiec** oraz **Zdzisław Rydzik**.

Dzień Samorządu Terytorialnego był okazją do gratulacji i podziękowań dla tych, którzy wspierają działalność Samorządu Gminy Tryńcza. Za zaangażowanie, kreatywność, empatię, jak również za wsparcie działań na rzecz lokalnej społeczności, ale także bezinteresowną pomoc na rzecz walczącej Ukrainy, podczas organizowania pomocy huma-



Następnie na scenie z muzycznym utworem wystąpiła rodzina **Karakewic** z Ukrainy oraz soliści: **Aleksandra Gufda** – absolwentka SP w Gniewczynie **Łańcuckiej**; rodzinny duet – **Natalia** i **Marcelina Jakubiec**; **Marta Stacel** oraz **Nel Zamorska** – absolwentka i nauczyciel SP w Tryńczy. Najmłodszy uczestnicy, czyli dzieci i młodzież szkolna, również świętowały Dzień Samorządu Terytorialnego, korzystając z dmuchanego placu zabaw, animacji i słodkości.

